

K/S Energipark Nørrekær Enge II

Mariagervej 58 B

9500Hobro

CVR-nr. 42922633

Årsrapport for 2025

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-05-2026

Lasse Yde Holst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Energipark Nørrekær Enge II Mariagervej 58 B 9500Hobro
CVR-nr.	42922633
Stiftelsesdato	20-12-2021
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Bestyrelse	Jens Rasmussen (formand) Jesper Houe Jeppe Udby
Komplementar	Eurowind Komplementar DK ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på DKK -73.058 og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på DKK 48.770.748 og en egenkapital på DKK -108.583.

Årets resultat er som forventet, henset til at vindmølleanlægget endnu ikke er idriftsat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-19.835	-7.500
Fiinansielle omkostninger	1	53.223	0
Årets resultat		-73.058	-7.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.058	-7.500
Resultatdisponering		-73.058	-7.500

Balance 31. december 2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Aktiver			
Anlæg under udførelse	2	21.234.985	16.724.781
Materielle anlægsaktiver		<u>21.234.985</u>	<u>16.724.781</u>
Anlægsaktiver		<u>21.234.985</u>	<u>16.724.781</u>
Andre tilgodehavender		26.559.807	27.660.007
Tilgodehavender		<u>26.559.807</u>	<u>27.660.007</u>
Likvide beholdninger		<u>975.956</u>	<u>102.764</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.535.763</u>	<u>27.762.771</u>
Aktiver		<u>48.770.748</u>	<u>44.487.552</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-108.583	-35.525
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.000	-1.000
Egenkapital		-108.583	-35.525
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.856.698	44.305.179
Anden gæld		22.633	217.898
Kortfristede gældsforpligtelser		48.879.331	44.523.077
Gældsforpligtelser		48.879.331	44.523.077
Passiver		48.770.748	44.487.552
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ikke indbetalt virksomheds kapital	I alt
Egenkapital 01-01-2025	1.000	-35.525	-1.000	-35.525
Årets resultat	0	-73.058	0	-73.058
Egenkapital 31-12-2025	1.000	-108.583	-1.000	-108.583

Noter

	2025	2024
1. Andre finansielle omkostninger		
Kapitaliserede renter, mellemregning	-2.798.383	-2.767.048
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	2.798.383	2.767.048
Valutakurstab, realiseret	53.223	0
	<u>53.223</u>	<u>0</u>
2. Anlæg under udførelse		
Kostpris primo	16.724.781	8.916.117
Tilgang i årets løb	4.510.204	7.808.664
Kostpris ultimo	<u>21.234.985</u>	<u>16.724.781</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.234.985</u>	<u>16.724.781</u>
Indregnede renter i kostprisen for aktiverne	<u>2.798.373</u>	<u>2.767.048</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har indgået komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Andre noteoplysninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>